Địa chỉ: Số 02, Nguyễn Văn Trị, P. Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai.

Điện thoại: (0251) 3823317

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /TB-SCT

Đồng Nai, ngày     tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO

V/v lựa chọn nhà thầu thực hiện gói thầu “Chương trình mục tiêu

Quốc gia xây dựng nông thôn mới: đào tạo, tập huấn thương mại điện tử

hỗ trợ bán hàng Chương trình mỗi xã một sản phẩm thông qua

kinh doanh trực tuyến trên địa bàn tỉnh Đồng Nai”

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023; Luật

57/2024/QH15 ngày 29/11/2024 sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Quy hoạch,

Luật Đầu tư, Luật Đầu tư theo phương thức đối tác công tư và Luật Đấu thầu;

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04/8/2025 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị quyết số 18/2024/NQ-HĐND ngày 15/10/2024 của HĐND

tỉnh ban hành quy định thẩm quyền quyết định quản lý, sử dụng tài sản công; thẩm

quyền quyết định việc mua sắm tài sản công và hàng hoá, dịch vụ đối với các cơ

quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Quyết định số 06/2025/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của UBND tỉnh

ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Công

Thương tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Quyết định số 26/QĐ-SCT ngày 21/01/2025 của Sở Công Thương

về việc thành lập Hội đồng thẩm định và quy trình lựa chọn đơn vị tư vấn thầu;

đánh giá Kế hoạch lựa chọn nhà thầu và kết quả lựa chọn nhà thầu các gói thầu

qua mạng của Sở Công Thương;

Căn cứ Quyết định số 105/QĐ-SCT ngày 26/5/2025 của Sở Công Thương

về việc ban hành Quy chế quản lý tài chính của ngành Công Thương;

Căn cứ Kế hoạch số 2890/KH-SCT ngày 07/5/2025 của Sở Công Thương

về việc Tập huấn thương mại điện tử hỗ trợ bán hàng Chương trình mỗi xã một sản

phẩm thông qua kinh doanh trực tuyến trên địa bàn tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Chứng thư thẩm định giá số 009/2025/052201 ngày 22/5/2025 của

Công ty Cổ phần Thẩm định giá Đồng Nai;

Căn cứ Quyết định số 416/QĐ-STC ngày 11/7/2025 của Sở Tài chính tỉnh

Đồng Nai về việc giao dự toán thu ngân sách nhà nước - chi ngân sách địa phương

tỉnh Đồng Nai năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 53/QĐ-SCT ngày 01/8/2025 của Sở Công Thương

về việc giao dự toán thu ngân sách nhà nước – chi ngân sách địa phương năm

2025 của Cơ quan Sở Công Thương;

2

Căn cứ Quyết định số 79/QĐ-SCT ngày 27/8/2025 của Sở Công Thương về

việc phê duyệt dự toán gói thầu “Chương trình mục tiêu Quốc gia xây dựng nông

thôn mới: đào tạo, tập huấn thương mại điện tử hỗ trợ bán hàng Chương trình mỗi

xã một sản phẩm thông qua kinh doanh trực tuyến trên địa bàn tỉnh Đồng Nai”;

Căn cứ Quyết định số 101/QĐ-SCT ngày 10/9/2025 của Sở Công Thương

về việc phê duyệt danh mục kinh phí thực hiện Chương trình mục tiêu Quốc gia

xây dựng nông thôn mới: đào tạo, tập huấn thương mại điện tử hỗ trợ bán hàng

Chương trình mỗi xã một sản phẩm thông qua kinh doanh trực tuyến trên địa bàn

tỉnh Đồng Nai”;

Căn cứ Quyết định số 124/QĐ-SCT ngày 29/9/2025 của Sở Công Thương

về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu thực hiện gói thầu “Chương trình

mục tiêu Quốc gia xây dựng nông thôn mới: đào tạo, tập huấn thương mại điện tử

hỗ trợ bán hàng Chương trình mỗi xã một sản phẩm thông qua kinh doanh trực

tuyến trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

Sở Công Thương tỉnh Đồng Nai thông báo mời các nhà thầu có đủ điều kiện

tham gia thực hiện gói thầu “Chương trình mục tiêu Quốc gia xây dựng nông thôn

mới: đào tạo, tập huấn thương mại điện tử hỗ trợ bán hàng Chương trình mỗi xã

một sản phẩm thông qua kinh doanh trực tuyến trên địa bàn tỉnh Đồng Nai”, cụ

thể như sau:

1. Thông tin gói thầu cụ thể như sau:

- Gói thầu: “Chương trình mục tiêu Quốc gia xây dựng nông thôn mới: c

thương mại điện tử hỗ trợ bán hàng Chương trình mỗi xã một sản phẩm thông qua

kinh doanh trực tuyến trên địa bàn tỉnh Đồng Nai”;

- Danh mục chi tiết gói thầu xem chi tiết tại phụ lục kèm theo.

- Giá trị gói thầu: 83.000.000 đồng

Bằng chữ: Tám mươi ba triệu đồng, đã bao gồm thuế VAT (đã trừ chi phí

thẩm định giá).

2. Đơn vị đăng ký tham gia thực hiện nộp 01 bộ hồ sơ về Sở Công Thương

Đồng Nai - địa chỉ: Tầng 4, số 02 đường Nguyễn Văn Trị, phường Trấn Biên, tỉnh

Đồng Nai.

Thời gian nộp: trước 16h30 ngày 15/10/2025.

3. Hồ sơ đăng ký tham gia thực hiện gồm có:

a) Văn bản/ bảng báo giá của các đơn vị.

b) Bản sao Đăng ký kinh doanh (có đóng dấu sao y bản chính của đơn vị)

c) Hồ sơ năng lực của doanh nghiệp và giới thiệu những thế mạnh, kinh

nghiệm, ưu đãi (nếu có).

Sở Công Thương Đồng Nai không tiếp nhận các hồ sơ nộp sau 16h30 ngày

15/10/2025.

3

Để đảm bảo tính công khai, minh bạch cho các đơn vị tư vấn trong và ngoài

tỉnh Đồng Nai biết thông tin và tham gia, Sở Công Thương tỉnh Đồng Nai đăng

tải nội dung Thông báo này trên trang web của Sở Công Thương tỉnh Đồng Nai

tại địa chỉ: sct.dongnai.gov.vn

Giao Phòng Quản lý Thương mại – Sở Công Thương đăng tải thông báo

này lên trang web của Sở Công Thương theo quy định./.

Nơi nhận:
- Đăng tải website Sở Công Thương;

- Giám đốc và các Phó Giám đốc;

- Phòng Kế hoạch - Tài chính - Tổng hợp;

- Lưu: VT, QLTM.

KT. GIÁM ĐỐC

              PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Dương Hùng

4

DANH MỤC CHI TIẾT GÓI THẦU
Kèm theo Thông báo số         /TB-SCT ngày    /10/2025 của Sở Công Thương tỉnh Đồng Nai

STT Nội dung/ Mô tả ĐVT
Số

lượng

1
Thời gian tổ chức đào tạo, tập huấn: 01 ngày trong Quý

IV/2025
Ngày 1

2 Địa điểm tổ chức đào tạo, tập huấn: tại tỉnh Đồng Nai  Lớp 1

3 Số lượng học viên tham dự Người 100

4

Hội trường, âm thanh, ánh sáng, màn hình led

- Hội trường máy lạnh, được trang bị đầy đủ các thiết bị hỗ trợ

giảng dạy (ghế, bàn, thiết bị âm thanh, micro, loa, ghế ngồi,

máy lạnh, thiết bị ánh sáng,....)

- Số lượng chỗ ngồi: 100 chỗ (Diện tích phòng: 250-265

m2/phòng)

- Máy chiếu độ nét cao

- Hội trường có trang bị màn hình Led trong nhà và ngoài trời

(số lượng 2 màn hình)

- Hội trường có trang bị màn chiếu, các thiết bị kết nối từ máy

tính đến máy chiếu

- Hội trường phải đảm bảo đầy đủ các trang thiết bị theo tiêu

chuẩn an toàn PCCC

- Bao gồm chi phí kỹ thuật viên điều khiển hệ thống thiết bị

trong suốt quá trình diễn ra hội nghị

- Bao gồm: chi phí dọn dẹp vệ sinh tháo dỡ sau hội nghị, chi

phí trông giữ xe học viên.

Ngày 1

5

Văn phòng phẩm

- Bìa sơ mi nylon đựng hồ sơ, tài liệu

- Bút bi Thiên Long TL036

- Giấy kẻ ngang, A4

 - Số lượng: 100 cái mỗi loại

Bộ 100

6 Nước uống (02 buổi/ngày)
Người

X buổi
200

7

In ấn tài liệu

- Kích thước: Khổ A4

- Chất liệu:

+ Ruột: giấy Fort 80gsm, in 4 màu 2 mặt

+ Bìa: giấy Couches 200gsm, in 4 màu 1 mặt, cán màng 2 mặt

- Số lượng: 70 trang cả bìa

- Bao gồm: chi phí in ấn, đóng bìa kiếng, đóng cuốn thành

phẩm, chi phí vận chuyển tận nơi

Cuốn 100

5

STT Nội dung/ Mô tả ĐVT
Số

lượng

8 Dịch vụ hội nghị tập huấn livestream
Lớp/

Ngày
1

a
Thuê đường truyền internet phục vụ chương trình livestream

bán hàng (bao gồm cước đường truyền và lắp đặt): 01 ngày
Ngày 1

b 02 bàn Bàn 2

c 10 ghế  Ghế 10

d
Thiết bị livestream (bao gồm: đèn chiếu sáng, điện thoại, giá

đỡ điện thoại, máy ảnh, 02 máy tính xách tay): 01 ngày
Gói 1

đ Chi phí thuê giảng viên và biên soạn tài liệu Ngày 1

e
Chi phí di chuyển của giảng viên (Miền Bắc, Miền Trung, Hồ

Chí Minh) đến Đồng Nai: 02 người
Gói 1

g
Chi phí lưu trú, ăn uống, thuê phòng nghỉ cho giảng viên (02

người X 01 ngày, 01 đêm)
Người 2

h

Thuê nhà sáng tạo nội dung livestream bán hàng trên nền tảng

TikTok Shop hoặc Shopee (Tiếp thị liên kết): Bao gồm chi phí

booking, chi phí đi lại, chi phí lưu trú, phòng nghỉ, đội ngũ kỹ

thuật, xây dựng kịch bản, quản lý phiên livestream trong

chương trình livestream

Gói 1

		2025-10-08T13:34:45+0700

		2025-10-08T15:30:23+0700

		2025-10-08T15:31:27+0700

		2025-10-08T15:31:27+0700

		2025-10-08T15:31:27+0700